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SUN’IY INTELLEKT 
TEXNOLOGIYALARI ASOSIDA 
BO‘LAJAK BOSHLANG‘ICH 
SINF O‘QITUVCHILARINING 
ONA TILI FANINI O‘QITISH 
KOMPETENTLIGINI 
RIVOJLANTIRISH METODIKASI 
(AQSH TAJRIBASI)
Olimjonova Dilnavoz Maribjon qizi
Andijon davlat pedagogika instituti magistranti

Annotatsiya: Maqola AQSh tajribasidan kelib chiqqan holda, sun’iy intellekt vositalari yordamida bo‘lajak boshlang‘ich 
sinf o‘qituvchilarining ona tili o‘qitish kompetentligini rivojlantirish metodikasini taklif etadi. Tadqiqot AI platformalarining 
(masalan, Amira Learning) shaxsiylashtirilgan ta’lim, diagnostika va qayta aloqadagi roli, shuningdek, ularning o‘qituvchi 
tayyorlashdagi ahamiyatini tahlil qiladi. Asosiy e’tibor ushbu xalqaro tajribani O‘zbekistonning milliy-madaniy sharoitiga 
metodik jihatdan moslashtirish yo‘llariga qaratilgan. Xulosa qilib, sun’iy intellekt asosida qurilgan integratsiyalashgan yon-
dashuv o‘qituvchilarning raqamli pedagogik kompetensiyasi va umumiy ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: Sun’iy intellekt, o‘qituvchi kompetentligi, ona tili o‘qitish, boshlang‘ich ta’lim, AQSh tajribasi, raqamli peda-
gogika, metodik rivojlantirish, adaptiv ta’lim.
Abstract: The article proposes a methodology for developing the competence of future primary school teachers in 
teaching the native language using artificial intelligence tools, based on the experience of the USA. The study analyzes 
the role of AI platforms (for example, Amira Learning) in personalized learning, diagnostics, and feedback, as well as their 
importance in teacher training. The main focus is on the methodological ways of adapting this international experience to 
the national and cultural context of Uzbekistan. In conclusion, an integrated approach built on artificial intelligence serves 
to enhance teachers’ digital pedagogical competence and the overall quality of education.

Key words: Artificial intelligence, teacher competence, native language teaching, primary education, US experience, 
digital pedagogy, methodological development, adaptive learning.
Аннотация: Статья предлагает методику развития компетентности будущих учителей начальных классов в пре-
подавании родного языка с использованием инструментов искусственного интеллекта на основе опыта США. 
Исследование анализирует роль платформ ИИ (например, Amira Learning) в персонализированном обучении, 
диагностике и обратной связи, а также их значение в подготовке учителей. Основное внимание уделяется методи-
ческим путям адаптации этого международного опыта к национально-культурным условиям Узбекистана. В заклю-
чение, интегрированный подход, построенный на основе искусственного интеллекта, способствует повышению 
цифровой педагогической компетентности учителей и общего качества образования.

Ключевые слова: Искусственный интеллект, компетентность учителя, преподавание родного языка, начальное 
образование, опыт США, цифровая педагогика, методическое развитие, адаптивное обучение.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim jarayoni sun’iy intellekt texnologiyalari (SI) bilan bog‘liq innovatsion o‘zgarishlar orqali 

tubdan yangilanmoqda. Ushbu jarayon ta’lim mazmuni, pedagogik metodika va o‘qituvchilarning kasbiy kompe-
tentligini yangicha talablarga moslashtirishni talab qiladi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev ta’limda raqamli transformatsiyani, shuningdek, 
pedagoglarning kasbiy salohiyatini oshirishni davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlari sifatida belgilab, bu 
borada strategik choralarni amalga oshirish zaruratini qayd etgan [1].

Sun’iy intellektning ta’lim tizimidagi o‘rni, o‘qituvchilarning raqamli va metodik kompetensiyalarini shakl
lantirish borasidagi izlanishlar global miqyosda ahamiyat kasb etmoqda, xususan, AQShning ilg‘or tajribasi 
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pedagogik tayyorgarlikning yangi modelini taqdim etadi. Bu holat pedagogik ta’limda texnologiyalardan foyda-
lanish masalasini nazariy emas, balki amaliy kompetensiyalar nuqtayi nazaridan qayta ko‘rib chiqishni talab 
etadi. Sun’iy intellekt pedagogik jarayonda diagnostika, baholash va adaptiv metodik yondashuvlarni amalga 
oshirish imkoniyatlarini yaratadi, bu esa til o‘rgatish jarayonida individual o‘quv ehtiyojlarini aniqlash, individu-
allashtirilgan mashqlar tuzish hamda o‘quvchilarning nutqiy va yozma ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim rol 
o‘ynaydi. 

Tadqiqotlar AI tizimlarining o‘quv jarayonini shaxsga moslashtirish, real vaqt rejimida feedback taqdim etish 
va pedagogik qaror qabul qilishni qo‘llab-quvvatlash orqali til o‘rganishni samarali qilishi mumkinligini ko‘rsa-
tadi [2].

Sun’iy intellekt, shuningdek, o‘qituvchi kompetentligini chuqur diagnostika qilish, strategik rejalashtirish 
va individual yondashuv asosida dars rejasini shakllantirish kabi murakkab amaliyotlarda qo‘llash imkoniya-
tini beradi. Mazkur imkoniyatlar boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining ona tili fanini o‘qitishda metodik mosla
shuvchanligini oshiradi. Ayniqsa, til kompetensiyalarini bosqichma-bosqich rivojlantirishda SI asosidagi tahliliy 
ma’lumotlar muhim metodik manba vazifasini bajaradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
AQSh maktablarida sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayoniga ta’siri, ayniqsa boshlang‘ich ta’lim 

bosqichida ona tili (Language Arts, Literacy) fanini o‘qitish sohasida sezilarli darajada namoyon bo‘lmoqda. 
Boshlang‘ich sinflarda o‘qish, yozish va nutqni rivojlantirish asosiy ta’limiy vazifa sifatida belgilanganligi sababli, 
sun’iy intellekt texnologiyalari ushbu jarayonlarni tahlil qilish, monitoring qilish va individuallashtirish vositasi 
sifatida qo‘llanilmoqda. AQSh ta’lim amaliyotida sun’iy intellekt tizimlari o‘quvchilarning o‘qish tezligi, matnni 
tushunish darajasi, talaffuzdagi xatolar hamda yozma nutqdagi kamchiliklarni aniqlash orqali savodxonlik 
ko‘rsatkichlarini tizimli baholash imkonini bermoqda.

Sun’iy intellekt asosida ishlovchi platformalar yordamida AQSh maktablarida ona tili fanini o‘qitish jarayoni 
an’anaviy umumlashtirilgan yondashuvdan voz kechib, shaxsga yo‘naltirilgan va differensial ta’lim modeliga 
o‘tayotgani kuzatiladi. Ushbu texnologiyalar o‘quvchilarning individual o‘quv ehtiyojlarini aniqlash, ularning til 
ko‘nikmalaridagi bo‘shliqlarni belgilash va moslashtirilgan mashqlarni taklif etish orqali ta’lim samaradorligini 
oshirishga xizmat qiladi. Natijada o‘qituvchi har bir o‘quvchining savodxonlik darajasini alohida kuzatish va 
rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. AQSh boshlang‘ich maktablarida sun’iy intellekt texnologiyalari, ayniqsa, 
o‘qish savodxonligini rivojlantirishda faol qo‘llanilmoqda.

Ovozli o‘qishni tahlil qiluvchi tizimlar o‘quvchilarning talaffuzi, intonatsiyasi va o‘qish sur’atini baholab, 
real vaqt rejimida tuzatishlar kiritish imkonini beradi. Bu jarayon o‘quvchilarning mustaqil o‘qish malakalarini 
shakllantirishga, o‘qishga bo‘lgan qiziqishini oshirishga va o‘qishdagi qiyinchiliklarni erta bosqichda aniqlashga 
yordam beradi. Shu bilan birga, sun’iy intellekt texnologiyalari o‘qishda qiyinchilikka duch kelayotgan o‘quv
chilarni aniqlash va ularga qo‘shimcha pedagogik yordam ko‘rsatish imkonini yaratadi.

Yozma nutqni rivojlantirish jarayonida ham sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’siri sezilarli hisoblanadi. 
AQSh maktablarida yozma ishlarni avtomatik tahlil qilish orqali grammatik xatolar, gap tuzilishi, so‘z boyligi va 
matn mantiqiyligi aniqlanadi. Bu esa o‘qituvchilarga yozma ishlarni baholashda ob’ektivlikni ta’minlash, o‘quv
chilarning yozish malakalarini tizimli ravishda rivojlantirish va individual tuzatish strategiyalarini ishlab chiqish 
imkonini beradi. Boshlang‘ich ta’lim bosqichida yozma nutqni shakllantirishda bunday yondashuv metodik 
jihatdan muhim ahamiyat kasb etadi. Sun’iy intellekt texnologiyalarining ona tili faniga ta’siri nafaqat o‘quvchilar 
bilan ishlash jarayonida, balki bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash tizimida ham yaqqol ko‘zga tashlanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
AQSh pedagogik tayyorgarlik dasturlarida talabalar sun’iy intellekt asosida ishlovchi diagnostika va baho-

lash vositalaridan foydalanishni o‘rganadilar. Bu esa bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida raqamli peda-
gogik kompetensiyalarni shakllantirish, ma’lumotlarga asoslangan pedagogik qarorlar qabul qilish va individual 
ta’lim strategiyalarini ishlab chiqish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shuningdek, AQSh ta’lim tizimida sun’iy intellekt 
texnologiyalari o‘qituvchining metodik faoliyatini qo‘llab-quvvatlovchi vosita sifatida qaraladi. O‘qituvchilar sun’iy 
intellekt yordamida dars rejalari samaradorligini baholash, o‘quvchilar natijalarini tahlil qilish va o‘qitish metodi-
kasini takomillashtirish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Bu holat pedagoglarning refleksiv faoliyatini kuchaytiradi 
va ularning kasbiy rivojlanishiga xizmat qiladi.

Umuman olganda, AQSh maktablarida sun’iy intellekt texnologiyalarining ona tili fanini o‘qitish jarayoniga 
ta’siri tizimli, amaliy va natijaga yo‘naltirilgan xususiyatga ega. Ushbu tajriba bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituv
chilarining ona tili fanini o‘qitish kompetentligini rivojlantirishda sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish 
metodikasini ishlab chiqish uchun muhim ilmiy-amaliy asos bo‘lib xizmat qiladi. Mazkur yondashuv O‘zbekiston 
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ta’lim tizimi uchun ham dolzarb bo‘lib, Shavkat Mirziyoyev tomonidan belgilangan ta’limda raqamli transformat-
siya va pedagogik kadrlar salohiyatini oshirish vazifalari bilan uzviy bog‘liqdir.

TAHLIL VA NATIJALAR
AQSh ta’lim tizimi sun’iy intellekt (SI) texnologiyalarini ta’lim jarayoniga joriy etishda strategik yondashuvni 

qo‘llayotgan davlatlardan biridir. Masalan, MDPI jurnalida chop etilgan tadqiqot natijalariga ko‘ra, AQShdagi 
K–12 o‘qituvchilarining aksariyati ChatGPT, Grammarly kabi AI vositalari haqida xabardor bo‘lib, ularni dars 
jarayonida qo‘llash imkoniyatlari bilan tanish ekanligi aniqlangan [3].

Ushbu vositalar o‘qituvchilarga til o‘qitish, matn tahlili, baholash hamda shaxsga mos feedback berish 
jarayonlarini zamonaviy texnologiyalar yordamida amalga oshirish imkonini beradi. Shuningdek, SI pedagogik 
yordamchi sifatida o‘qituvchilarning metodik kompetentligini mustahkamlashga xizmat qiladi.

Bu holat AQShda pedagogik tayyorgarlik jarayonida o‘qituvchining raqamli kompetensiyasi alohida kasbiy 
mezon sifatida qaralayotganini ko‘rsatadi. Natijada bo‘lajak o‘qituvchilar texnologiyalarni faqat yordamchi vosita 
sifatida emas, balki metodik qaror qabul qilishning muhim omili sifatida qabul qilmoqda. Til o‘rgatish jarayoniga 
SI integratsiyasining yuqori samaradorlikka ega ekanligi ko‘plab ilmiy manbalarda qayd etilgan. Sun’iy intellekt 
asosidagi adaptiv o‘quv tizimlari o‘quvchilarning nutq, talaffuz va matnni tushunish ko‘rsatkichlari asosida indi-
vidual mashqlarni taqdim etadi, bu esa til o‘rgatish jarayonini sezilarli darajada jadallashtiradi [4].

Ushbu tizimlar orqali o‘quvchilar o‘z xatolarini tezkor aniqlash va tuzatish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bunday 
yondashuv boshlang‘ich sinflarda savodxonlikni shakllantirish jarayonida differensial ta’limni samarali tashkil 
etish imkonini beradi. Shu bilan birga, o‘qituvchilar uchun o‘quvchilarning rivojlanish dinamikasini tizimli ravishda 
kuzatish imkoniyati yaratiladi.

AQShda sun’iy intellekt asosida o‘qishni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha amaliy tajribalar ham mavjud. Xususan, 
Houston hududidagi Aldine Independent School District maktablarida “Amira Learning” tizimi joriy etilgan bo‘lib, 
u o‘quvchilarning o‘qish tezligi va talaffuzini tahlil qiladi hamda real vaqt rejimida feedback taqdim etadi [6][5].

Amira Learning kabi texnologiyalar SI vositalarining til o‘qitish jarayonidagi amaliy samaradorligini yaqqol 
namoyon etadi. Mazkur tajriba SI texnologiyalarining nazariy darajada emas, balki real sinf sharoitida ham 
muvaffaqiyatli qo‘llanilayotganini tasdiqlaydi. Ona tili fanini o‘qitishda SI texnologiyalaridan metodik foyda-
lanishning asosiy tamoyili nazariy bilimlarni amaliy mashg‘ulotlar bilan uyg‘unlashtirishdan iborat. Ushbu 
yondashuv doirasida pedagoglar o‘quvchilarning til ko‘nikmalarini baholash uchun adaptiv SI vositalaridan 
foydalanadi hamda mos individual mashqlarni ishlab chiqadi. Sun’iy intellekt yordamida tuzilgan diagnostik 
topshiriqlar o‘qituvchilarning analitik va metodik kompetensiyalarini rivojlantiradi. Bu jarayon bo‘lajak o‘qituvchi-
larda refleksiv pedagogik faoliyatni shakllantirishga xizmat qiladi.

O‘zbekiston ta’lim tizimida ham sun’iy intellekt texnologiyalarini pedagogik tayyorgarlikka joriy etish 
bo‘yicha strategik qarorlar qabul qilingan [1]. AQShdagi ilmiy tadqiqotlar va amaliy tajribalar O‘zbekiston peda-
gogik tayyorgarlik dasturlarini boyitish uchun muhim ilmiy manba hisoblanadi. Biroq ushbu tajribalarni bevosita 
ko‘chirish emas, balki milliy ta’lim xususiyatlarini hisobga olgan holda moslashtirish zarur hisoblanadi. AQSh 
tajribasi shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt texnologiyalarini ona tili fanini o‘qitish kompetentligini rivojlantirishda 
qo‘llash pedagogik ta’lim sifatini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Ushbu tajribani O‘zbekiston sharoitiga 
moslashtirish pedagogik kadrlarni raqamli davr talablari asosida tayyorlash imkonini beradi. Shu jihatdan, 
AQSh tajribasini tahlil qilish va metodik jihatdan umumlashtirish bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining 
kasbiy tayyorgarligini takomillashtirish uchun ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi.

AQSh maktablarida sun’iy intellekt texnologiyalarining ona tili fanini o‘qitish jarayoniga joriy etilishi, avvalo, 
o‘quvchilarning savodxonligini rivojlantirishga yo‘naltirilgan diagnostik va tahliliy mexanizmlarning takomil-
lashuvi bilan xarakterlanadi. Boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilarning o‘qish tezligi, matnni tushunish darajasi, 
talaffuz hamda yozma nutqdagi xatolarni aniqlashda sun’iy intellektga asoslangan platformalardan foydala-
nish keng tarqalgan. Ushbu texnologiyalar o‘qituvchiga har bir o‘quvchining individual rivojlanish dinamikasini 
kuzatish va ta’lim jarayonini moslashtirish imkonini beradi. Shu bilan birga, o‘quvchilarning qiziqishlari va yosh 
xususiyatlarini hisobga olgan holda o‘quv materiallarini differensial ravishda taqdim etish imkoniyati mavjud.

AQShda bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarini tayyorlash dasturlarida sun’iy intellekt vositalaridan 
foydalanish metodikasi alohida o‘quv modullari sifatida kiritilgan bo‘lib, pedagoglar diagnostika, adaptiv ta’lim 
hamda ma’lumotlar asosida pedagogik qarorlar qabul qilishga o‘rgatiladi. Bu esa ona tili fanini o‘qitishda o‘qish 
va yozishni o‘rgatish metodikasini takomillashtirish, o‘quvchilarning nutqiy rivojlanishini tizimli baholash va diffe-
rensial yondashuvni amalga oshirishga zamin yaratadi. Shu tarzda, pedagoglar sun’iy intellekt orqali o‘quv
chilarning zaif tomonlarini tezkor aniqlab, ularni mustahkamlash uchun individual mashqlar tuzish imkoniyatiga 
ega bo‘ladilar.

O‘zbekiston sharoitida AQSh tajribasidan moslashtiriladigan jihatlar mavjud. Jumladan, sun’iy intellekt 
vositalari yordamida o‘quvchilarning savodxonlik darajasini baholash, o‘qishdagi qiyinchiliklarni erta aniqlash va 
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ularga individual tavsiyalar ishlab chiqish O‘zbekiston boshlang‘ich ta’limi uchun ham dolzarb hisoblanadi. Shu 
bilan birga, bo‘lajak o‘qituvchilarda raqamli pedagogik kompetensiyalarni shakllantirish va pedagogik qarorlar 
qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish AQSh tajribasining moslashuvchan jihatlaridan biridir. 

O‘zbekiston maktablarida bu imkoniyatlar dastlab pilot loyihalar va raqamli sinflar orqali bosqichma-bosqich 
joriy etilishi mumkin. Biroq AQSh tajribasining barcha jihatlari O‘zbekiston sharoitida to‘liq o‘zini oqlamaydi. 
AQSh maktablarida keng qo‘llaniladigan to‘liq raqamlashtirilgan baholash tizimlari hamda yuqori texnik infra-
tuzilma O‘zbekistonning barcha hududlaridagi maktablar uchun hozirgi vaqtda mavjud emas. Shu bilan birga, 
sinflarning kattaligi va o‘quvchilarning turli ijtimoiy-madaniy sharoitlari individual yondashuvni to‘liq amalga 
oshirishga to‘sqinlik qilishi mumkin. Ona tili fanining milliy-madaniy mazmuni va tarbiyaviy ahamiyati sun’iy 
intellekt vositalaridan foydalanishda alohida metodik yondashuvni talab qiladi. Masalan, o‘quvchilarning ona 
tilida she’riy va badiiy matnlarni tushunish qobiliyatini rivojlantirish uchun sun’iy intellekt vositalarini faqat gram-
matik va fonetik jihatlarda emas, balki mantiqiy hamda kontekstual tahlil qobiliyatini shakllantirishga ham yo‘nal-
tirish lozim.

AQSh tajribasida sun’iy intellekt o‘qituvchining metodik faoliyatini qo‘llab-quvvatlash vositasi sifatida 
qo‘llaniladi, bu yondashuv O‘zbekiston sharoitida ham maqbul hisoblanadi. O‘qituvchilar sun’iy intellekt yor
damida dars rejalari samaradorligini baholash, o‘quvchilarning natijalarini tahlil qilish va o‘qitish metodikasini 
takomillashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Shu tarzda, pedagoglarning refleksiv faoliyati kuchayadi, kasbiy 
rivojlanishi va metodik kompetensiyalari oshadi.

O‘zbekiston sharoitida sun’iy intellekt texnologiyalarini joriy etishda milliy til, madaniyat va o‘quvchilarning 
yosh xususiyatlarini hisobga olish alohida ahamiyatga ega. Sun’iy intellekt asosida ishlab chiqilgan o‘quv mate-
riallari va tahliliy vositalar milliy lingvistik xususiyatlarga moslashtirilishi lozim. Bu esa boshlang‘ich ta’limda 
ona tili fanini o‘qitish jarayonini nafaqat texnologik, balki metodik jihatdan ham boyitadi. Bundan tashqari, 
sun’iy intellekt texnologiyalari yordamida o‘qituvchilar o‘quv jarayonini individual monitoring qilish va darslarni 
adaptiv ravishda moslashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu o‘quvchilarning o‘qish va yozish qobiliyatlarini 
tezkor rivojlantirish, ularning til kompetensiyalarini oshirish hamda darsdagi qatnashuvini faollashtirish imkonini 
beradi. Shu tarzda, sun’iy intellekt texnologiyalari o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish va pedagoglarning 
metodik yondashuvini kuchaytirishda samarali vosita sifatida namoyon bo‘ladi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, AQSh tajribasi sun’iy intellekt texnologiyalarining ona tili fanini o‘qitish jarayonini 

innovatsion metodik vositalar orqali takomillashtirishga imkon berishini ko‘rsatadi. Boshlang‘ich sinflarda o‘quv
chilarning savodxonligini oshirish, yozma va og‘zaki nutqini rivojlantirish hamda o‘qituvchilarning metodik 
kompetensiyalarini kuchaytirish AQSh tajribasining asosiy natijalari hisoblanadi. O‘zbekiston ta’lim tizimi uchun 
mazkur tajriba ilmiy-metodik jihatdan boy manba bo‘lib, uni milliy ta’lim mazmuni, boshlang‘ich sinf o‘quvchi-
larining yosh va psixologik xususiyatlari hamda mavjud pedagogik sharoitlarni hisobga olgan holda tanlab 
moslashtirish lozim.

Sun’iy intellekt texnologiyalarini pedagogik tayyorgarlik dasturlariga kiritish bo‘lajak o‘qituvchilarning 
raqamli va metodik kompetensiyalarini rivojlantirishga, ona tili fanini o‘qitish samaradorligini oshirishga va ta’lim 
sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. Shu tarzda, AQSh tajribasini tizimli tahlil qilish, milliy sharoitga moslashtirish 
va metodik jihatdan umumlashtirish O‘zbekiston boshlang‘ich ta’lim tizimida sun’iy intellekt asosida pedagogik 
kompetensiyalarni shakllantirish bo‘yicha ilmiy asoslangan yondashuvlarni yaratadi. Bu esa pedagogik tayyor-
garlik sifatini oshirish va ta’lim jarayonining zamonaviy talablarga javob berishini ta’minlashga xizmat qiladi.
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3.	 MDPI. AI Literacy: Elementary and Secondary Teachers’ Use of AI Tools, Reported Confidence, and Professional 

Development Needs, 2025. (mdpi.com)
4.	 Sojida R., Begoyim B. Til o‘rgatishning raqamli transformatsiyasi: sun’iy intellektning roli. The Lingua Spectrum, 12(2), 

181–184, 2025.
5.	 Aldine ISD turns to AI reading tool for emergent bilingual students. Houston Chronicle, 2025.
6.	 AI Tutors Are Now Common in Early Reading Instruction. Education Week, 2025.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

393

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, yanvar, 1(2)-son

2026. №1(2)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


